structe confirmationis preceptum iuberemus conscribi

de omnibus rebus mobilibns et immobilibus eideml

ecclesie pertinentibusj tam per precepta imperato

rum et regum quam aliqua inscriptione et titulis

cartarum et testamentorump et de quibus iam di

ctum episcopium usque ad tempus nostri imperii

vestitum esse dinoscitur. cuius non spemendis pe

titionibus aures nostre celsitudinis inclinantes. inter

ventu quoque et rogatu nostri dilectissimi fidelis

Petri papiensis episcopi et archicancellariiy preceptiun

confirmationis prenominate ecclesie fieri decrevimusj

et hac nostra auctoritate confirmavimus omnes res

et proprietates suas. de quibus usque ad tempus

nostri imperii vestita fuisse cernitur.Mominative de

divisione castri. quod vocatur liadaldisciy quam di

visionem contulit et dedit Anselmus.et inscriptione

carte canonicis iam dicte ecclesie pro remedio anime

sue ac suorum parentum obtulit cum exterioribus

territoriisp adiacentiis et pertinentiis parti prenomi

nate divisioni castelli lladaldisci pertinentibus. ne

silva quoque que nominatur bonellaz atque de omni

bus illis locis. que karolus et Lodoicus atque be

rengarius imperatores sepedicto episcopio per pre

cepta contulerunt et largiti sunt imperiali donog nec

non de omnibus aliis locis. castellisp curtibuss mansis.

massariciisj campisp vineisv pratisp silvis. aquisg por

tubusa piscationibusi illas nominativej quas supra no

minati imperatores liarelusi Lodoicus et berengarius

c

auctoritate preceptorum iam dicto episcopatui con- -

tulerunt. a loco videlicet vulparioli vocato usque ad

flumen quod vocatur Adda. cum molendinisi pi

scariisa vadisl cum mercalis. districtisa ripariis et

teloneisj nec non cum omnibus rebus que dici vel

nominari possunta eidem ecclesie pertinentibus vel

ad eandem aspicientibus. Precipientes quo circa iu

bemus. ut nullus duxp marchio. episcopusj comesj

vicecomesi gastaldius aut aliquis publice partis

exacton nullaque sub nostro imperio degens magna

vel parva persona antedictam ecclesiam suosque vi

carios inquietarq molestare. laniarey disvestire pre

sumatg sed sicut usque ad tempus imperii nostri

detinuitp sic deinceps in futuris temporibus hac aucto

ritate nostri detineat precepti. et sicut vestita fuitj

vestituram habeatp omnium hominum contrarietate et

contradictione remota Si quis autemy quod fierimi

nime arbitramun huius nostri precepti temerarius

violator extiterig aut iam dictam ecclesiam de aliqua

rey unde vestita videturr disvestieriti sciat se com